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Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion
Origen

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anilogos

89,632,913.94

528,198.53
63,702,832.09
3,246,949.84
214,834.44
4,854,450.63

17,085,648.41

17,085,648.41

51,934,966.29
15,055,669.54 |
2,910,736.28 |
32,142,232.84
1,826,327.63

1,826,327.63
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37,697,947.65




lOrigen

‘Contribuciones de Capital
‘Wenia de Activos Fisicos
}0aos

%Apicacién e
;Saenes Inmuebles y Muebles

‘Construcciones en Proceso (Obra Pdblica)

¥Oros

i
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversién
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‘Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
§0rigen

EEndeudamiento Neto

Interno

‘Exierno

;Incremento de Otros Pasivos

‘Disminucion de Activos Financieros

%Apﬁﬁcién

“ncremento de Activos Financieros
.gServicios de la Deuda

mtarno

{Externo

‘Disminucicn de otros Pasivos

23,899,604.30
2,012,457.29
| 21,887,147.01

|- 23,899,604.30

|
|
‘ 221,130,673.87
|

221,130,673.87 |

218,937,412.16

218,937,412.16

H1-EFE-02
H1-EFE-02
H1-EFE-02

“Bajo protesta de decir verdad,
declaramos que este reporte y sus notas
son razonablemente correctos,

y son responsabilidad del emisor."

S o DIRECTOR SAPAS

ING. JORGE RUBIO OLIVARES

\Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 2,193,261.71 | -

| | i

Incremento/Dismunicion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo | 15,991,605.06 | -

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio | 33,328,005.63 | - | H1-EFE-01
Efectivo y Equivalentes al Efectiv_fa!,l?imil'ﬁg{:ﬁ l 49,319,610.69 | - H1-EFE-01




